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Szanowny Panie Komendancie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej! Szanowni 

funkcjonariusze i pracownicy cywilni Oddziału! Drodzy Goście dzisiejszej uroczystości! 
 

 Z ogromnym uznaniem i wdzięcznością przyjmuję ofiarną służbę i pracę 

funkcjonariuszy i pracowników Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej. Od ubiegłego roku 

jest ona pełniona w szczególnych trudnych warunkach, w sytuacji gdy nasza wschodnia 

granica jest obiektem agresji nielegalnych emigrantów, wspomaganych w swoich 

działaniach przez białoruski reżim Aleksandra Łukaszenki. 

 Państwa odwaga, poświęcenie i profesjonalizm sprawiają, że wschodnia granica 

Polski, będąca jednocześnie wschodnią rubieżą całej Unii Europejskiej, jest wciąż 

bezpieczna. Serdecznie Wam za to dziękuję! 

Słowa podziękowania i wsparcia kieruję do Was, nie tylko w imieniu własnym  

i Zarządu Województwa Podlaskiego, ale przede wszystkim w imieniu mieszkańców naszego 

regionu, szczególnie tych mieszkających na terenach przygranicznych. Liczne i jakże 

znamienne są ich głosy, że dzięki Wam czują się oni bezpieczni w swoich domach. Niech 

będzie to szczególnie wspaniałą inspiracją dla grona nowych funkcjonariuszy, którzy 

dostępują dzisiaj zaszczytu złożenia ślubowania na wierność Ojczyźnie i Narodowi. 

 Nasze spotkanie jest także godną formułą uczczenia przez Podlaski Oddział Straży 

Granicznej tegorocznego Narodowego Święta Niepodległości. Wszystkim funkcjonariuszom 

i pracownikom Oddziału zgromadzonym na dzisiejszej, uroczystej zbiórce, życzę z tej okazji, 

dalszych sukcesów w Waszej, pełnej wyzwań, służbie i pracy. 

 Niech każdy z Państwa, swoją postawą skutecznie nawiązuje do wspaniałych tradycji 

Waszych poprzedników, służących w okrytych chwałą przedwojennych jednostkach Korpusu 

Ochrony Pogranicza. 

 Bądźcie dumni z Waszej służby i pracy, tak jak my – społeczność województwa 

podlaskiego, jesteśmy dumni z Was. 

           Z wyrazami szacunku, 
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